[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

двадцать второе   заседание  шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля   2019  года  № 247
г. Ирбит

О внесении изменений в  Положение о порядке, размерах, сроках исчисления  и перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий Ирбитского муниципального образования

В соответствии  с  решением Думы Ирбитского муниципального образования от 28.11.2018 г. № 188   «О   ликвидации -  функционального органа администрации  Ирбитского муниципального образования  с правами юридического лица Комитета по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о порядке, размерах,   сроках исчисления и перечисления в местный бюджет  части прибыли  муниципальных унитарных предприятий  Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 31.08.2011 г. № 466 следующие изменения:

1)   в пункте 2 статьи 1, пункте 3 статьи 3 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования» заменить словами «Администрация Ирбитского муниципального образования»;

2) в пунктах 4 и 7  статьи 2  слова «в Комитет   по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования» заменить словами «в Администрацию Ирбитского муниципального образования»;

3) пункт 8 статьи 2, пункта 4 статьи 3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н.Врублевская
    ___________________ А.В. Никифоров